
Nadr'r, ,-
Českč',,, .. 

.]_.

nohradská l2. l .,.l i, :-, l
tel,: 22 ] 5-i j 2l_.

:26419o€:L. ú,C r- 7;,., l c

DODATEK Č. l

ke Smlouvě o poskr-tnutí nadačního příspěr,ku č. \P.í/20.
kterou níže uvedené stranv uza\,řeh, dne l3. 2.202{l

Nadační fond Českého rozhlasu
se sídlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2
zastoupený Ing. Jiřím .Ieřábkem, místopředsedou správní rady
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném N4ěstským soudem v Praze v oddílu N. vložka 371
ICO:26419068
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 99999 9999910100

(dále jen "nadační fond")

a

Št otu Jaroslava Ježka, MŠ, ZŠ, PRŠ a ZUŠ pro zrakově postižené
se sídlern: Loretánská 19, Praha 1, 118 00
statutámí zástupce: PaedDr. Martina Helešicová
IC: 48131546
bankovní spojení: 43101 1l0110

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku")

1. Nadační fond Českého rozhlasu a příjemce nadačního příspěvku se dohodli na změně
Smlouvy o poskytnutí nadačního piirpěuk, uzaťené mezi oběma stranami dne 13.2.
2020 takto:

Nadační fond Českého rozhlasu souhlasí se změnou v rozpočtu tak. jak je navrženo
v příloze, která je nedílnou součástí Dodatku č. 1,

Ostatní body Smlouvy o poskýnutí nadačního příspěvku zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, pro každou smluvní stranu po jednom.

Y Praze dne22. 4.2020

za Nadační fond Českého rozhlasu

Ing. Jiří Jeřábek PaedDr. Martina Helešicová
ředitelka

Štda Jrro§hua Jeúta,
Mgbl§ká šloh, zákadní škota prakttcltá škola

a záddrrí urrrólecld štola pío zratově pofi€flé,
Prarlu1, Loral&ská 19 a 17

-1-

2.

J.

4.

Za příjemce nadačníhopříspěvku

\/
iť, i

místopředseda



a2
\.]edďn''yÉ

Če*érc "ca,as,

aa
aa

iuůiru jr.
rvítítnc w Enl

aa
a .-a

Wberft oblast požadované změny:

rnĚna realiza&rího týmu, změna mífi čl termínu roallzace atd.)

lt& Fúa, @ W: ? w.#Lr§ffi a rď, _al -ffi g W. 4!1rr*W 4é1, |J, . 
yffi

V llinu 2019 pfi podávánl žáclosti byla katal€ová cena lupy vóetně DPH 80 500,- Kč (3 kusy
2/r1 5oo,- Kě). A6r5lna by nám dodavatel - firma §pektra v.d.n. udélala množgtevní slevu, protože
pdiatieme 3 lupy, Celková ěástka za lupy by činila 224 59§,- Kč. Je to t€dy o 16 905 Kč (7% } méně.
zárot/en se nám v uplynulých měsících naslqfra možnogt získ8t několik §tarších pc b€z,,iplehým pie-
vodem od Správy Pražského hradu, Hodí se nám pro žáky do tříd, na intemát apod. Počítače jsme
\Ěak přenrzali .čisté' a abychom !e mohli používat, musíme do nich koupitWindors a MS Office, proto-
že nám nepostačujt síťové verze sofrrare, které pro školu máme. U speciálního sofhrare pro zrakově
postižené a nevidomé (Jaws a ZoomText) problém není, máme zatím rezervu.

l Cřttéli bychom proto požádat, o změnu v čerpání - částku 16 905 Kč, o ktarou budou levnější lupy,

I využítnanákup4ksWindorsvceně 4x22$a,- tj.8800.,Kčadále4ksM§Oftevceně4x2 í@,-
§. 8 4O0 Kč. Celkem tedy 17 200 Kč (nozdíl295 Kč bychom doplatili z vlastních zdrojů),
So{.ióástí pfoj{rkhl i§ou ješté 2 kusy PC k lupám po 26 500 Kč - zde by se nic neměni]o. V rámcicebho
proieklu s€ tedy jedná o změnu užití cca 50Á z celkové pfiznané částky a jedná se opět o yzdělávání a

ProlrlašrJl, žc veškerÉ údaP uvodenó v táto ládocť Jsou pravdlvó a odpovída|i skutc&osú.

tsóčníígrdČgkéhorortúrru,Vlnolrndcti lt, l2ooopnur.Ézó.tlroó8.td:2ll 55l 1l5,fix;22l 55l216

o.rrrrl} gnnty@roďrlrt.o. rv,ww-rvcdurlr.nct bcnkomí rpo§ní: Korncrční bukr u,, á'rlo účur: ?9999 
'9999O100

a frílmení kontalfuí ofoby prorGktu:
, }lafina Helďlová

Podplr:ďH,

Jméno a přJmení rtafutárního árupce:
,.l{arťna Hclešlcová '*o'''#,)- /-

i.



Tento fiormulrář slouží jako žádost o rnýznamnou zrněnu (dle_ pravídel. a podmínek ru| Bo.pro HGŘ pro

orgonizaoe), N"..r"*r;e;;řr""jÉřilořffiffiiiáuÉr"e"Y.t, hod'rroticích zprávách. V PříPadě:

je povinnou přílohou této žádo§ti iffiulář r očnr dostupný na

žádost o změnu využati nadačního příspěvku
z Nadačního fóndu českého rozhlasu

a

zírĚf,o\.ý formulář v&u.rě rozpďtu a Jiných, potřebnýó.dokumen{ pŠtete pouze elektronicky (naskero,

rraný s podpisem) *, 
"aí,ú-á;;hď;.-pť:*r,J"áoačních 

příspěvku malí povlnnmt hJto žádost raslat

pňedeír, ke sďrviilení HffiĚ*-roaÉrb- p. 
"r;á 

su bo"rl o novýCtr skuEČnostech vedouďch ke

atřnam v prolektu.

ao?{l.'ol}.
o &o'rl

světl uška
svftknr w tína

'JaCa,}t' ícr-c

čextt1o rc},lac.,j

ř.|aářnííondčal<trroroďrlerqVlnďrredrld 12, l20óPnhe2, 1ě2ú{l9Oó&tall 22l 55l2l5,hx22l S5l 216

c,rndL 3nmy@roób.r.rr. ynrw,ncdurkr.ntt brrkovní rpoPní: Konurění benkr rs.. čirlo ričor: 
''!r9r' 

99rrr/0l00

enerated by camscanner

ffio*errrzrct: a ZUŠ pro zrakově po,

r§žené

rIzEt/ pRoJEKTU: r View C24 Full HD +

2k§ PC Intel Corp i5,950O 3rOGHz.

!Ísto sxlqrw: !P .t/20

KořrArÍraÍ o§oBA PRo PRoJElff
(yč!Eč c-rnailu a bl. čLla);

PaedDr. Martina Helďícová, tel. 721 2t9 710

erna l l : ma rti na. hel gicova @s kolalJ.cz_
ramaí RE^tu^cE pROJEKTU; 1.6,2020- 30.6.2020

pro organizace, které získaly nadační příspěvek ze sbírky světluška



cENoV NABlDKA
odavatel : SPEKTRA v.d. rnúdomých

Zátišská 19'l4l1
143 00 Praha 4

lČ :00144860 DÉ:CZX}1{a8fit
Organizace zapsána v obcírodnim tgsdiht u llě§lsbfu §qá, v *c, oól íř, ylďa lr.

Ř*rrok}adu : 0O
Čft{o<lolrlaór :0o§§l

Velilff ryrnbol: 000009563

obiednávka :

Telefon . 241 763 416 =al =--a 
^':l 3sce<:la e,l

Pen. ústav., Komerční banka Bank. spojení : 51-416390217 / 0100 KS; 0008

Příiemce:

lČ : D|Č:

Odběratel : Mateřská škola, základní škola,
praktická škola a základní umělecká
škola pro zrakově postižené
Loretánská 19
1 18 00 Praha 1

lČ : 48134546 DlČ : CZ48134546

Místo určení :

lČ; DlČ:

Datum vystavení ,. 9.3.2020
Platí do : 23,4,2020

Forma úhrady :
Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka : 2020-00259

řádek Popis dodávky
č. Množství J. cena bez DPH Celkem bez DPH DPH % Celkem s DPH

položkv faktury

1 clearview C 24" Full HD
3,00 ks 70 000,00 195 300,00 15 224 595,00

1 95 300,00 224 595,00

Fakturace celkem Kč 224 595,00

spH
Kamerová zvětšovacílupa - pol. l1-4a) př. ,1 vyh|.388/2011 Sb.

výrobnl drL:žsivo f4ýíffiat,/J.^
43 00 Praha 4, Zátiš§k5'ftjlatl- )

]; 0O144860 DlČ; CZ0O1a4960 ]

Rekapitulace DPH

Sazba % Základ DPF Celkem

Snížená sazba 15 195 300,00 29 295,00 224 595,00

29 295,00 224 595,00

Vystavil : exp
Faktura: 000009563 Strana:Zpracováno systémem HEL|OS Orange 1l1



!

§o
o
c

o
.o

Ť.>§E,Bř99
,§Ě§Ě

8 !,.g

5o
E

d

.j

6-
,E E,,
cl!

E gž
>§ ó
§,EEĚ

§", =9
,o š ň o c.:É:,Uc'ot
t , Ěb §:ó ť oš;\+ Ě € o >

s i.ěĚ

E
:

o

_9
E

o

-]

E
l

o

o

o
Ň
.j

É

ó

o

o

o
.1

.5_
';! 5,9,E.i

čN

oJd!
\.o ^+ o'9
Ě e,9

>!oo

o
6:
.a .§

;ú
3ó

šs

'\o

9'!

dĚ

9§9

E

c
o

o
!

Eoó

o!
o

o
!

o
E

tJ

o

E

!

i
o
o

§
E

a

5

o
!

o

Ě

E

o

o

o

Éoz

E

o§

b

!

.o

c

=

j

9
c

ř

o

o

c

o

oo

qq
,a6
,Ě!

o

c

c-
i!ocEo

o-

,řE
jEEÉ
d o}o

N
(

ccc o o cc

.o
>!
,H .9
á9'
dĚ.
.o!

=fioc9

N N

€ oao
@

cccc
o cc r

o

o
6q

!
E

o

§

o

..'i;

o

j

3
o
o

o
^j

o

Ej

§oq

o

o!

O
}

ú
o
=
6

ó-

5

"9U
o:
o

cT
=

L

;
-!L
!

Toq

!4
9oU
6

O

I
c

c

|{

€
T

Lo

l

E

o

c I

§

€(:

c


